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Esquisse simplifiée 
d’installation
pour support 
pneumatique 

Simple installation 
drawing

for pneumatic support

Convient aux portes en bois et à 
profilé díaluminium / Suitable for 
wood door and aluminum frame

CAISSE
CASE# IMPEKK DESCRIPTION

Bras de suspension penumatique multi-fonction / 
Bras de suspension penumatique multi-fonction / 
Bras de suspension penumatique multi-fonction / 
Bras de suspension penumatique multi-fonction / 
Bras de suspension penumatique multi-fonction / 
Bras de suspension penumatique multi-fonction / 

Multi-purpose suspension gas spring arm
Multi-purpose suspension gas spring arm
Multi-purpose suspension gas spring arm
Multi-purpose suspension gas spring arm
Multi-purpose suspension gas spring arm
Multi-purpose suspension gas spring arm

10
10
10
10
10
10
10

5729 - 60N
5729 - 80N
5729 - 100N
5729 - 120N
5729 - 150N
5729 - 180N

FORCE
FORCE

60 N
80 N

100 N
120 N
150 N
180 N

CAISSE
CASE# IMPEKK DESCRIPTION

Bras de suspension penumatique multi-fonction / Multi-purpose suspension gas spring arm 1005728 - ZC

BRAS DE SUSPENSION ET PLATEAU PIVOTANTS 
SUSPENSION ARM AND SWIVEL PLATES 

Par/By

CAISSE
CASE

FINI
FINISH EXTENSIONDIMENSION CAPACITÉ

CAPACITY

0578 - 06
0578 - ZC

Zinc / Zinc
Zinc / Zinc

Non - 
Non - 

No
No

500 Lbs
300 Lbs

100
100

6" x 6"
4" x 4"

     

0579 - ZC
579Z - 09

Zinc / 
Zinc / 

Zinc
Zinc

Non - 
Non - 

No
No

1000 Lbs
750 Lbs

25
25

12" Rond - 
9" Rond - 

12" Round
9" Round

# IMPEKK
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